22.02.2024

01.03.2024

14.03.2024

18.04.2024

23.05.2024

15.06.2024

20.06.2024

08.08.2024

26.09.2024

Die Geschichte des Weltgebetstages zu dem die Frauen einladen
Eva Suarez Ocana

Weltgebetstag zu dem die Frauen einladen
-Unter Vorbehalt- Aushang beachten!!

Wir gestalten Osterkerzen
Katrin Braun und Beatrix Gottwald
.Zeigt her eure FiiBe"” - Interessantes zur FuBgesundheit
Gerlinde Kny
»~Sag’s mit Blumen”- Gestecke gestalten
Angelika Bien

Findet Goldschitze...reloaded!” Frauenfest Dresden

FleiBige Bienen - Einblicke in eine Imkerei
Mathias Gottwald

Rund um den Grill
Patricia Strehlau
Ikonen - Schreiben? Malen?

Sabine Bley



24.10.2024 Neues und Altes aus dem Biicherregal

Silke Werner

21.11.2024 ,WeiBt du wieviel Sternlein stehen?” Sterne basteln
+ Ideenborse fiir 2025
Alicja Chmilowska
12.12.2024 Advent Advent.....

Katrin Braun und Beatrix Gottwald

Anderungen vorbehalten!

Herzlich eingeladen sind alle Frauen aus der Gemeinde. Wir treffen uns jeweils 19:30
Uhr im Gemeindehaus.

Kontakt: frauentreff@herz-jesu-plauen.de




