Frauentreff der Herz-Jesu-Gemeinde



Jahresplan 2024

22.02.2024	Die Geschichte des Weltgebets	tages zu dem die Frauen einladen Eva Suarez Ocana
01.03.2024	Weltg <mark>ebetst</mark> ag zu dem die Frau -Unte <mark>r Vorbeh</mark> alt-	en einladen Aushang beachten!!
14.03.2024	Wir gesta <mark>lten Oste</mark> rkerzen	
		Katrin Braun und Beatrix Gottwald
18.04.2024	"Zeigt her eure Füße" – Intere	essantes zur Fußgesundheit
		Gerlinde Kny
23.05.2024	"Sag`s m <mark>it <mark>Blumen"- Gesteck</mark></mark>	e gestalten
		Angelika Bien
15.06.2024	"Findet Goldschätze…reloade	d!" Frauenfest Dresden
20.06.2024	Fleißi <mark>ge Bie</mark> nen - Einblicke in ei	ne Imkerei
		Mathias Gottwald
08.08.2024	Rund um den Grill	
		Patricia Strehlau
26.09.2024	Ikonen - Schreiben? Malen?	
		Sabine Bley

24.10.2024 Neues und Altes aus dem Bücherregal

Silke Werner

21.11.2024 "Weißt du wieviel Sternlein stehen?" Sterne basteln

+ Ideenbörse für 2025

Alicja Chmilowska

12.12.2024 Advent Advent.....

Katrin Braun und Beatrix Gottwald

Änderungen vorbehalten!

Herzlich eingeladen sind alle Frauen aus der Gemeinde. Wir treffen uns jeweils 19:30 Uhr im Gemeindehaus.

Kontakt: frauentreff@herz-jesu-plauen.de